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WSZ-EP-62/20/98/2021    
                           

wg rozdzielnika    
WYJAŚNIENIA DO SIWZ  

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 214 000 euro na dostawę leków,  wyrobów 
medycznych, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych   i szwów chirurgicznych  dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy 
WSZ-EP-62/2020 
 
W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi 
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ), uprzejmie wyjaśniamy:  

1. Dotyczy Pakietu 15 
Czy Zamawiający wymaga skalowania co 1 ml na całej długości skali? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
2. Dotyczy Pakietu 16 
Czy Zamawiający wymaga skalowania co 1 ml na całej długości skali? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
3. Dotyczy Kryterium wyboru ofert 
Czy ze względu na trudną sytuacje epidemiczną Zamawiający wyrazi zgodę na nowe zasady punktacji w 
przypadku kryterium terminu dostawy: 
4 dni robocze – 0 pkt 
3 dni robocze – 20 pkt 
2 dni robocze – 30 pkt 
oraz kryterium terminu reklamacji: 
4 dni robocze – 0 pkt 
3 dni robocze – 20 pkt 
2 dni robocze – 30 pkt? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
4. Dotyczy § 6 ust 1 wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie kar umownych za opóźnienie w realizacji dostawy w 
wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionego asortymentu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 
 
5. Dotyczy § 6 ust 2 wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie kar umownych za opóźnienie w wymianie reklamowanego 
przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SIWZ. 

 
Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień 
publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843)  zmianę  treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników 
biorących udział w przedmiotowym postępowaniu 
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